a do wspólności Małżonków Früböss należących, aby takowych pod jakimkolwiek bąd pozorem nieważyl się nabywać, w przeciwnym bowiem razie, sam sobie winę wbrew temu ostrzeżeniu postępujący, za złe skutki z tąd wynikłe przypisze. — W Warszawie dnia 4 Stycznia 1836 r. — *Jan Früböss.*

W dniu 27 Grudnia 1835/8 Stycznia 1836 r. o godzinie 11 z rana tu w Warszawie przy ulicy Elektoralnej pod Nr 789, sprzedane zostaną przez publiczną Licytację prawnie zajęte ruchomości iako to: Kantorek, Kanapa, Krzesła, Szafa, Lustra, Szlaban, Talerze cynowe, i t. p. przedmioty.

*Paweł Wrękowski K. T. C. W. M.*

P. Uprasza się o oddanie tego Pieska do Rządcy tegoż Pałacu, za nagrodą.

Prawnne zajęte Ruchomości, a mianowicie: Kanapa, Krzesła, Stoły, Szafy, Komody, Pantaljon, Fotele, Taborety, i wiele innych, tu w Warszawie przy ulicy Wiejskiej pod Nr 1725, w dniu 27 Grudnia 1835/8 Stycznia 1836 r. o godzinie 2 po południu przez publiczną Licytację sprzedane będą. *Józefat Magnuski K. T. C. W. M.*

Małżństwo bezdzietne żyjące sobie mieć bezpłatną mieszkanie przy kawalerze za usługę, po weźmie wiadomość u Pana Piotra Rogaskiego w Warszawie przy ulicy Długiej Nr 550, w domu W. Smmra.